
Миті, сповнені смаку

МЕНЮ



35zł

Viral Dubai 240 г  
2 кульки фісташкового 
морозива, фісташковий соус, 
соус зі смаком шоколаду, 
посипка з кадаїфу, фісташки, 
збиті вершки, рідкий шоколад, 
флорентинка.

29zł

Ferrari 220 г  
2 кульки полуничного 
морозива, полуничний мус, 
збиті вершки, полуничний 
соус.

25zł

Солона карамель 220 г 
2 кульки морозива солона 
карамель, арахіс, збиті вершки, 
соус зі смаком помадки.

29zł

Tartufo 220 г  
1 кулька шоколадного 
морозива, 1 кулька ванільного 
морозива, гарячі вишні, збиті 
вершки, соус зі смаком 
шоколаду.

ДЕСЕРТИ З МОРОЗИВА

НОВИЗНА



27zł

Печиво з морозивом  220 г 
2 кульки морозива з печивом, 
шоколадний корж, шоколадні 
пластівці, збиті вершки, соус зі смаком 
шоколаду.

17zł

Affogato 90 г
1 кулька ванільного морозива, 
еспресо, шоколадна посипка.

29zł

Малинова мрія 220 г 
1 кулька малинового морозива, 1 кулька ванільного 
морозива, гаряча малина, збиті вершки, 
малиновий соус.

17zł

Спокуса з печива 170 г 
1 кулька морозива з печивом, 
шоколадний торт, збиті вершки, соус зі 
смаком шоколаду.



ЛЬОДЯНА КОМПОЗИЦІЯ 
Кулька морозива
Фрукти 
Полуничне пюре 
Збиті вершки 
Посипка 
Вафельний диск 
Гаряча малина або вишня 
Соус з ванільним смаком 

65 г | 8 zł
50 г | 7 zł
50 г | 5 zł
30 г | 3 zł
20 г | 3 zł
1 шт | 0,5 zł
50 г | 7 zł
40 г | 5 zł

Ароматизовані начинки 
Фісташковий соус 
Гарячий шоколад 
Драже 
Маршмелоу
Фісташки
Совине яйце 
Вафлі

30 г | 3 zł
20 г | 7 zł
40 мл | 5 zł
15 г | 5 zł
10 г | 5 zł
8 г | 5 zł
1 шт| 2 zł
1 шт| 2 zł

обирайте свої смаки 
морозива

Ваш десерт готовий, 
смачного!

обирайте додатки, 
які вам найбільше 

подобаються

ДЕСЕРТИ

21zł

Рулет з безе - насолода  150 г 
Ніжне безе з вершковим мусом та малиновою 
начинкою подається з гарячою малиною.

29zł

Десертний яблучний пиріг 200 г 
Яблучний пиріг подається теплим з ванільним 
соусом, збитими вершками та кулькою 
ванільного морозива.

24zł

Чізкейк Фелікса  150 г
Сирник подається теплим з 
гарячими вишнями та збитими 
вершками.

29zł

Шоколадне суфле з фісташковим морозивом 200 г 
Рідкий шоколадний торт подається теплим з кулькою фісташкового морозива, 
фісташковим соусом, посипкою з кадаїфу та фісташок.

НОВИЗНА



NAPOJE

22zł

+3zł +4zł

Маленька кава + будь-яка порція 
десертного торта
Можливість збільшення кави в наборі:

  середня                велика 

СОЛОДКИЙ 
ДУЕТ

НАПОЇ 17zł
Лимонад 280 мл
Мінеральна вода зі свіжовичавленим лимонним 
соком і лимонадним сиропом, зі шматочками 
лимона, свіжою м'ятою та льодом.

29złглечик 1 l

НОВИЗНА

19zł

Жасминовий чай з льодом 270 мл 
Жасминовий чай з цитрусовими, тростинним 
сиропом, свіжою м'ятою та льодом.

21zł

19zł

Холодний лате з кулькою 
ванільного морозива 260 мл 

Латте з кулькою ванільного морозива, 
подається з соусом зі смаком шоколаду та 

тростинним сиропом.

Апельсиновий еспресо 260 мл 
Свіжовичавлений апельсиновий сік з еспресо, 
подається холодним з кубиками льоду.

НОВИЗНА



Cappy 
Coca-cola 
Coca-cola Zero 
Fanta 
Fuzetea 
Kropla Beskidu Негазована 

Kropla Delice Газована

Чаї: цейлонський чорний, дарджилінгський чорний, Ерл Грей, 

зелений, зелений з ароматом цитрусових та манго, зелений з 

ароматом жасмину

Настої ройбуш з ароматом ванілі та апельсина, фруктовий, 

фруктовий з ароматом цитрусових

Чай з малиною 
Шоколад 

menu PL/EN/UA

Доступність пропозиції може відрізнятися в різних кондитерських. Кондитерські можуть встановлювати власні ціни, не 
вищі за максимальні ціни в цьому матеріалі. Представлені зображення слугують лише для ілюстрації. Перелік 
інгредієнтів та алергенів окремих компонентів десерту надається в матеріалах, доступних для покупця в магазині.

250 мл 

250 мл 

250 мл 

250 мл 

250 мл 

330 мл 

750 мл 

330 мл 

750 мл 

13 zł

13 zł

19 zł
15 zł

9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł

14 zł
9 zł

14 zł

230 мл 

230 мл 

260 мл 

160 мл 

Пояснення               вегетаріанські страви

ХОЛОДНІ НАПОЇ

ГАРЯЧІ НАПОЇ

17zł

17zł

17zł

Апельсиновий 250 t

Апельсиново-грейпфрутовий 250 мл

Грейпфрутовий 250 мл

СВІЖОВИЧАВЛЕНІ СОКИ



 

ДОДАТКИ

ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
CAFFÈ CREMA 
AMERICANO 
CAFFÈ CREMA LATTE 
CAPPUCCINO 
FLAT WHITE 
LATTE MACCHIATO 
ВІДЕНСЬКА КАВА 
КАРАМЕЛЬ ДЛЯ КАВОШЕЙКУ
ХОЛОДНА КАВА ЗІ ЗБИТИМИ ВЕРШКАМИ
MOCHA

9 zł 
10 zł 
12 zł 
12 zł 

15 zł 
16 zł 
17 zł 

13 zł
14 zł
15 zł
15 zł
18 zł
18 zł
19 zł
20 zł
16 zł
23 zł
21 zł
19 zł

16 zł
16 zł
19 zł
19 zł
20 zł
21 zł

25 мл

35 мл

160 мл

160 мл

200 мл

160 мл

240 мл

50 мл

70 мл

250 мл

250 мл

250 мл

280 мл

250 мл

350 мл

160 мл

280 мл

300 мл

250 мл

380 мл

380 мл

380 мл

470 мл

380 мл

440 мл

Еспресо - додаткова порція 
Сироп: ваніль, карамель, шоколад, полуниця, малина

Кулька морозива 
Збиті вершки 
Молоко / Безлактозне молоко 

Рослинний напій (соя та овес)

Заміна молока рослинним напоєм (соя та овес)

Гаряча малина або вишня 
Неаполітанка 

25 мл 

16 мл 

65 г 

30 г 

50 мл 

200 мл 

50 мл 

200 мл 

30 г 

1 шт  

4 zł
3 zł
8 zł
3 zł
1 zł
3 zł
2 zł
5 zł
2 zł
5 zł
3 zł

КАВА

SOWACAFFÈ



ДИТЯЧЕ 

НОВИЗНА

НОВИЗНА

22złВеселкова забава 150 г 
1 кулька морозива «Щенячий 
Патруль», збиті вершки, малиновий 
соус, кольорова посипка, 
маршмелоу, желе.

Ванільний коктейль  350 мл 
Напій на основі молока, ванільного 
соусу та ванільного морозива.

Шоколадний коктейль 350 мл 
Напій на основі молока, питного шоколаду 
та шоколадного морозива.

Сендвіч з морозивом 190 г
1 кулька полуничного морозива, здобне печиво, 
сочевиця, збиті вершки, полуничний соус.

Екзотичний лимонад 250 мл
Екзотичне поєднання манго та маракуї, 
цитрусових з мінеральною водою, 
м'ятою та льодом.

19zł

19zł

22zł

19zł

НОВИЗНА

НОВИЗНА

23zł

Полуничка 230 t 
1 кулька ванільного морозива, 
полуничний мус, збиті вершки, 
кольорова посипка.19zł

Фруктовий коктейль 350 мл 
основа: йогурт / молоко 
фрукти: полуниця / малина
смак морозива: полуниця/малина
ароматизований сироп


